
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-200962-UNC-ME#FAMAF

VISTO

El pedido especial, por los problemas propios de la situación sanitaria actual, formulado por el
alumno de la Licenciatura en Ciencias de la Computación, Facundo José RAMALLO, solicitando la
autorización para inscribirme en la materia Trabajo Especial fuera de los plazos determinados; y

CONSIDERANDO

Que la Resolución CD Nº 205/2019 establece las normas para el desarrollo de la materia Trabajo
Especial;

Que se cuenta con el acuerdo de los docentes sugeridos para realizar la dirección correspondiente;

Que el Consejo de Grado considera pertinente aceptar la inscripción de manera excepcional del Sr.
RAMALLO;

Que, en el marco de la excepcionalidad, y mientras continúen efectivas las medidas en relación a la
pandemia por el COVID-19, resulta fundamental promover la flexibilización y cooperación científica
permitiendo a los estudiantes de la Facultad hacer uso de nuestros recursos educativos en pos de
su formación académica.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar excepcionalmente y por única vez la realización del Trabajo Especial del
Sr. Facundo José RAMALLO, el cual se desarrollará sobre el siguiente tema: “Desarrollo de
Controladores para el núcleo de Linux”, bajo la dirección del Sr. Ezequiel GARCÍA y el Dr. Nicolás
WOLOVICK quien también oficiará como Profesor Representante.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, publíquese, comuníquese y archívese.

Jueves 3 de Diciembre de 2020
CORDOBA, CORDOBA

RD-2020-484-E-UNC-DEC#FAMAF



Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2020.12.03 14:24:47 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti
Secretaria General
Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2020.12.03 15:09:09 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti
Vicedecano a cargo
Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.12.03 15:09:08 -03'00'


